
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ждань : Состав команды на игру   Стандарт : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Берсенев Александр
Богонатов Филипп
Боев Павел
Бокарев Сергей
Важов Максим
Виноградов Сергей
Герасимов Александр
Горшков Валентин
Домышлинец Алексей
Захарченко Иван
Измайлов Ринат
Караваев Александр
Карьков Евгений
Ковалев Иван
Колодий Сергей
Крючков Кирилл
Лихацкий Григорий
Лобов Андрей
Маслов Георгий
Мухин Максим
Петруков Юрий
Подвойский Геннадий
Прянишников Алексей
Рахмановский Юрий
Симонов Александр
Спиридонов Анатолий
Толокнов Кирилл
Фурикевич Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алехин Андрей
Амралиев Айдар

Д. Арамян Геворг
Ахмеров Рустам
Ахян Ара
Богухвал Алексей
Будехана Лиес
Гончаров Вадим
Денисенко Александр
Ераносян Павлик
Журавлев Артём
Запорожец Илья
Захаров Руслан
Ибрагимов Руслан
Капранов Алексей
Кобзару Георге
Круглов Дмитрий
Куваев Антон
Куньков Дмитрий
Марвиль Лукас
Новичков Артём
Овчаренко Дмитрий
Осипенко Александр
Осоргин Алексей
Павлов Антон
Петров Кирилл
Потапенков Кирилл
Трегубенко Анатолий
Феофанов Андрей
Чемис Николай
Югов Данил
Южанин Владимир



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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